2025年７月29日

各 位

代表取締役の異動及び社長交代に関するお知らせ

当社は、2025 年７月 29 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動及び社長交代につい

て決議・内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動に関しましては、2025年８月29日開催予定の第18回定時株主総会における取締役選任議案の

承認を経て、その後の取締役会において正式に決定される予定です。

１．異動の内容

氏名 新 旧

藤井
ふ じ い

 一郎
いちろう

 代表取締役会長 代表取締役社長

籠
かご

谷
たに

 智
とも

輝
き

 代表取締役社長 取締役副社長

２．異動の理由

異動後に藤井がコンサルタントに対する助言・教育に注力し、籠谷が業務執行全般を担当することにより、

M&A 仲介事業における競争力の源泉である人的資本の強化と業務効率並びに意思決定迅速化の改善を進め、経

営環境の変化に柔軟かつ機動的に対応できる体制を強化するためであります。

３．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

籠
かご

谷
たに

 智
とも

輝
き

（1976年12月12日生）

2000年４月 有限責任監査法人トーマツ 入社

2004年９月 ㈱籠谷 入社

2007年６月 当社設立 取締役副社長就任（現任）

2007年７月 ㈱籠谷 取締役（非常勤）就任（現任）

2020年８月 当社 管理部長兼任

2025年６月 当社 管理本部長兼任（現任）

720,200株

４．就任予定日

2025年８月29日

以 上

会 社 名 イ ン テ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤 井  一 郎

 （コード番号：192A 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 籠 谷  智 輝

 （TEL.03-6206-3044）